

Årsredovisning för
GetANurse Sweden AB

559226-5556

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siyar Gürbüz
Verkställande direktör

2025-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GetANurse Sweden AB, 559226-5556, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019. Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att, självt eller genom dotterbolag bedriva uthyrning av personal, rekrytering, jourverksamhet, entreprenad och konsultuppdrag inom sjukvård och utbildningsverksamhet mot privat och offentlig verksamhet, samt äga och förvalta fast och lös egendom ävensom idka annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Redovisningsåret 2023/2024 har omsättningen minskat betydligt på grund av att Region Uppsala har gått med i den gemensamma offentliga upphandlingen vilket har resulterat i att vi förlorat vårt direktupphandlingsavtal. Så vi har behövt fortsätta som underleverantörer till en mycket sämre pris. Det har även lett till att våra möjligheter att ta in egna konsulter har begränsats.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 364 549 | 3 035 869 | 2 344 952 | 1 629 793 |
| Resultat efter finansiella poster | 122 408 | 899 055 | 732 795 | -344 313 |
| Soliditet % | 65,2 | 61,3 | 67,5 | 27,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 477 200 | 513 904 |
| Balanseras i ny räkning | | 513 904 | -513 904 |
| Utdelning | | -250 000 | |
| Årets resultat | | | 85 098 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 741 104 | 85 098 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 741 104 |
| Årets resultat | 85 098 |
| Summa | 826 202 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 826 202 |
| Summa | 826 202 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 364 549 | 3 035 869 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 364 549 | 3 035 869 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -247 302 | -1 039 731 |
| Personalkostnader | 2 | -995 012 | -1 096 242 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 242 314 | -2 135 973 |
| Rörelseresultat | | 122 235 | 899 896 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 583 | 253 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -410 | -1 094 |
| Summa finansiella poster | | 173 | -841 |
| Resultat efter finansiella poster | | 122 408 | 899 055 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -238 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -238 000 |
| Resultat före skatt | | 122 408 | 661 055 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -37 310 | -147 151 |
| Årets resultat | | 85 098 | 513 904 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 269 319 | 313 516 |
| Övriga fordringar | | 227 620 | 170 386 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 100 390 | 425 271 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 597 329 | 909 173 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 249 381 | 1 325 465 |
| Summa kassa och bank | | 1 249 381 | 1 325 465 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 846 710 | 2 234 638 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 846 710 | 2 234 638 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 741 104 | 477 200 |
| Årets resultat | | 85 098 | 513 904 |
| Summa fritt eget kapital | | 826 202 | 991 104 |
| Summa eget kapital | | 876 202 | 1 041 104 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 413 600 | 413 600 |
| Summa obeskattade reserver | | 413 600 | 413 600 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 22 700 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 4 958 | 193 789 |
| Skatteskulder | | 184 461 | 255 731 |
| Övriga skulder | | 155 248 | 149 325 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 189 541 | 181 089 |
| Summa kortfristiga skulder | | 556 908 | 779 934 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 846 710 | 2 234 638 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Underskrifter

Uppsala

Siyar Gürbüz
Siyar Gürbüz
Verkställande direktör

2025-03-13

Datum